С С О Р
ОТРАСЛЕВОЙ СТАНДАРТ
ТАРА ДЕРЕВЯННАЯ МНОГООБОРОТНАЯ
ИНВЕНТАРНАЯ ДЛЯ МЕЖЛИ
Технические уадовия
ОСТ X3-158-83
Издание официальное
связанный жакет

наименование предприятия-изготовителя или его товарный
знак;
условное обозначение тары;
количеотво тары в пакете (пачке);
обозначение настоящего стандарта.
5 .6 . Арматура перед упаковной предприятием-изготовдтолем
должна быть подвергнута консервации смазкой K -I? по
ГОСТ 10877-76 или другими смазками, обеопечиваюЩими сохранность
арматуры при транспортировании,
5 .7 . Арматура должна быть упакована в ящик по
ГОСТ 18617-83. Масса ящика о арматурой не должна быть более
50 кг, Додуокается, по согласованию о потребителем, применение
других видов и типов тары для арматуры, которые обеспечивают
сохранность арматуры в условиях транспортирования и хранения
согласно требованиям настоящего стандарта.
ОСТ 13-158-83 С. 54
5 .8 . На ящик о арматурой должен выть прикреплен ярлык
о маркировкой, нанесенной в соответствии о требованиями
ГОСТ 14192-77 и содержащей:
наименование предприятия-изготовителя и его  товарищ.
знак;
условное обозначение арматуры;
количество арматуры в ящике;
обозначение настоящего стандарта.
5 .8а. На каждом пакете (пачке) тары, ящике о арматурой
должна быть нанесена транспортная маркировка по ГОСТ 14192-77.
5 .9 . Каждая партия тары и арматуры должна сопровождаться
документом установленной формы о указанием:
наименование предприятия-изготовителя;
условного обозначения тары или арматуры;
количества тары или арматуры в партии;
даты изготовления;
обозначения настоящего стандарта.
5.10. Изделия тары я арматуры должны перевозиться всеми
видами крытых травопортных оредотв и в контейнерах в соответ­
ствии о правилами перевозок грузов, действующими на каждом
виде транспорта.
Допускается перевозка открытым транспортом при условии
предохранения от загрязнений и атмосферных осадков.
5 .11. Хранение тары должно производиться по группе
уоловий хранения С, или Ж3,яли Л по ГОСТ 15150-69, хранение
арматуры -  по груш е, уоловий хранения С или Л по ХОСТ I5X5U-69.
5 Л 2 . Тара должна храниться на специальных подстопных
меотах или стеллажах, обеспечивающих оохраннооть тары.
6. ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
6.1 . Изготовитель должен гарантировать ооотвототвие тиры
и арматуры требованиям настоящего стандарта при соблюдении
уоловий транспортирования и хранения, установленных настоящим
стандартом.
ОСТ Г 3- Г58-83 С. 52.
пнш ж внке :
Рекомендуемое
мавры к окдш  дЕвваою ан яв гск
| И  мявыт « д л я  аггпрлиС и ю н и
Тип
обреет-
9Ьмер
« р »
Нома
■обР*-
Кад обреоттхя
домерит обреоттхя, т
------------------------------- 1-----------
Мсчетные ВНуТрвНН»! Объем
fa «тр и  оврвметжж, ! драввоаш
ИМ I > ЧЖОТОМ
ИЗ
■яркие вместе
10
Воды упаковываемых! Кодичест
хэдалкй мебели во изде­
лие небе
ли в об­
решетке ,
12 f хз
S37XXX27SX ОТ 840 X) ПбО 1035 0,0314
Пкефы лик шитья я ;
белья двухдверные
о несъемной скамей­
кой
$371112752 от 1265 т  ПОР
ох 550 до
625
от 1500 ДО 1830
537X1X2753 от 840 *д» ПбО
от 1500 т  1875
537ГИ275* от 1265 ДО 1700
6X0 1700
1525 0,0357
ЦДафи для платья
> белья трехдверные
о несъемной скамейкой j
Вкафы дай шитья \
к белья двухдверные
со оъешоа скамейкой
и х  в ОДШГГУОХОЙ
жоробхсй |
1035 0,0289
1725 ЯКафы для шитья 1
к белья трехдверные!